
Projektsælger - Innovative ovenlysløsninger og
brandventilation

Vil du være med til at skabe vækst på ovenlysmarkedet i Danmark? Vi søger en stærk
projektsælger, der brænder for salg. Du er sælgeren, der både kan åbne døre, formidle tekniske
løsninger og lukke en ordre.

STILLINGEN:
Unilite har stor succes og udvider derfor nu salgsstyrken med yderligere en Projektsælger. Vi
lægger stor vægt på relationssalg og har ikke nogle specifikke ønsker til din bopæl. Vi lægger
derimod vægt på, at du har lyst til at hjælpe dine kontakter i byggebranchen med seriøs rådgivning
indenfor ovenlys og brandventilation. Du besøger tagdækkerfirmaer, entreprenører, halbyggere og
byggefirmaer, hvor du rådgiver, gennemgår tegningsmateriale og bistår med opmåling på taget. I
samarbejde med dine øvrige kollegaer aftaler vi dit salgsområde.

DIN BAGGRUND
Du forstår strukturen i projektsalg og har den nødvendige orden og tålmodighed til at følge
projekterne fra skitse til ordre. Vi lægger meget stor vægt på at være en seriøs sparringspartner for
vores kunder, og vi forventer, du med din erfaring og rolige facon er i stand til at lytte og afdække
kundens ønsker, ligesom du forstår at inspirere med alternative løsninger. Din udadvendte og
tillidsvækkende person gør, at du er i stand til at skabe relationer, og udvikle salget.

Du er ordensmenneske, der forstår, at din korrekte opmåling er afgørende for at
konstruktionsafdelingen tegner de rigtige løsninger. Du tager ansvar for eget arbejde og forstår
med godt humør at indgå i og bidrage til teamets og firmaets udvikling. Din uddannelsesmæssige
baggrund er ikke afgørende, men vi forventer, at du har byggeteknisk indsigt. Du arbejder ud fra
hjemmekontor og planlægger selv din dag. 

VI TILBYDER
Ansættelse i branchens førende virksomhed, præget af godt sammenhold og frie rammer i en flad
organisation. Lønpakken er attraktiv med god fast løn, firmabil, pension og sundhedsordning. 
Ansøgninger behandles løbende og ansøgninger modtages kun via link i denne annonce. Der er
ingen ansøgningsfrist, da vi ansætter, når vi har den rette. Al henvendelse vedr. stilingen sker til
Flemming Lund på tlf. eller mail. 
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